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Pilum AB (publ) förvärvar Bravida Industrifilter 
 
Pilum AB gör ett strategiskt förvärv och blir därmed en mer komplett aktör. Under 
verksamhetsåret 2007 omsatte den förvärvade verksamheten 58 Mkr och gjorde ett 
rörelseresultat om 4,1 Mkr. Omsättning och resultat för 2008 beräknas väsentligt överstiga 2007 
års omsättning och resultat. Bravida Industrifilter konsolideras i Pilum från 30 april 2008.  
 
Genom detta förvärv blir Pilum heltäckande på rökgasrening och kan erbjuda kompletta tekniska 
lösningar till såväl industri som värmeverk, vilket kommer att öka Pilums konkurrenskraft 
avsevärt och genom förvärvet kommer industrikunder att tillföras Pilum som helhet.  
 
Förvärvet innebär dessutom att Pilum blir mer än dubbelt så stort och att börskritisk massa 
uppnås. Den nya Pilumkoncernen har nu goda förutsättningar för att uppnå ytterligare tillväxt 
och lönsamhet. Förvärvet är också ett steg mot ett listbyte och officiell notering på OMX, 
nordiska listan vilket beräknas ske under 2009.  
 
Köpeskillingen 
 
Köpeskillingen grundas på en värdering av verksamheten om 18,5 Mkr och kommer att 
slutgiltigt fastställas (efter avräkningsposter) under maj månad.  
 
Finansiering av förvärvet 
 
Förvärvet kommer att finansieras med en företrädesemission och lån.  
 
Samordning och det nya Pilum 
 
Det nya Pilum som nu tar form kommer att bli en väsentligt större aktör och kommer att kunna 
erbjuda tekniska lösningar som innebär torr rening och rökgaskondensering. Vi offererar sedan 
en tid projekt tillsammans och våra respektive kunder kompletterar varandra.  
 
”Samordningsvinsterna och den ökade projektvolymen är substantiell och resultatpåverkan blir 
betydande för Pilum både på kort och lång sikt”, säger Jan Törner vd Pilum. 
 
Verksamheten 
 
Bravida Industrifilter är en enhet inom Bravida som är specialiserad på gas- och stoftavskiljning 
från olika industriprocesser och med rökgasrening från pannor för värme- och energiproduktion 
och som har mer än 40 års samlad erfarenhet av att designa och leverera de flesta förekommande 
tekniker, så väl torra som våta, för rening av gaser. 
 
Projekten som levereras innebär leverans och byggnation av komplexa system, allt från 
komponentpaket med specificerad funktion till nyckelfärdiga anläggningar. Man bygger även om 
och uppgraderar äldre installationer för att möta ökade krav på lägre utsläpp eller ökad kapacitet.  



 
”När Pilum tog kontakt såg vi möjligheter till en bra industriell affär. Med Pilum som köpare av 
”Industrifilter”, som är namnet som många känner verksamheten under, får den en helt annan 
fokus och därmed en mycket bra hemvist och kan fortsätta utvecklas”, säger Sven Klockare 
regionchef Bravida Sverige AB. 
 
För ytterligare information kontakta 
 
Jan Törner Lotta Törnberg 
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Tel: 0705-37 98 40, 08-591 124 10 070-22430425 
 
Pilums affärsidé är att vara ett energi- och miljöföretag som skapar mervärden för kraft-, 
vattenreningsbranschen och processindustrin. Pilum erbjuder marknaden anpassade lösningar 
för rökgas och vattenrening samt värmeåtervinning för bio- och sopförbränningspannor. Pilums 
teknik, som renar rökgaser, ökar värmeåtervinningen med ca 20-30 % till nytta för miljö och 
våra kunder t.ex. för kommunala fjärrvärmeverk och industriföretag. 
 
Pilums vision är att vara marknads- och teknikledande på utvalda nischer samt vara en ledande 
aktör såväl på den svenska marknaden som exportmarknaden. Pilum ska arbeta för både en 
konsolidering av branschen samt att integrera framåt i värdekedjan. 
 
Pilum AB (publ) är listat på First North och Mangold Fondkommission AB (tel.nr 08-503 015 
00) är dess Certified Adviser. 
 
www.pilum.se 


